
Uchwała Nr LXXVI/474/2023
Rady Powiatu Łowickiego
z dnia 19 grudnia 2023 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/436/2023 Rady Powiatu Łowickiego z dnia
30 sierpnia 2023 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkól ponadpodstawowych
i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Łowickiego, od dnia
l września 2023 roku

•\

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2022 r. póz. 1526 oraz z 2023 r. póz. 572), art. 39 ust. 7 i 8 ustawy z dnia
14 gmdnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. póz. 900, póz. 1672, póz. 1718
oraz póz. 2005), po uzyskaniu pozytywnej opinii Łódzkiego Kuratora Oświaty uchwala się,
co następuje:

^\

§1. W uchwale Nr LXX/436/2023 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 30 sierpnia 2023 r.
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających
siedzibę na obszarze Powiatu Łowickiego, od dnia l września 2023 roku (Dz. Urz. Woj.
Łódzkiego z 2023 r. póz. 7794) wprowadza się następujące zmiany:
l) w załączniku nr l do uchwały, w tabeli „I. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone

przez Powiat Łowicki", w części „branżowe szkoły I stopnia", pkt l otrzymuje brzmienie:
l. Branżowa Szkoła I Stopnia lir l w Łowiczu w Zespole Szkół Technicznych

im. 10 Pułku Piechoty w Łowiczu, ul. Podrzeczna 30, 99-400 Łowicz

2) w załączniku nr 2 do uchwały, w tabeli „I. Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez
Powiat Łowicki
brzmienie:

59 w części „branżowe szkoły I stopnia specjalne", pkt l otrzymuje

l. Branżowa Szkoła Specjalna I Stopnia w Łowiczu w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym im. Jana Brzechwy w Łowiczu, ul. Powstańców 1863 r. 12H,
99-400 Łowicz

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.
§3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach

informacyjnych publicznych szkół ponadpodstawowych, publicznych szkół specjalnych oraz
na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

PRZE^QpMCZApY RAD)
|^-A<^^f<^-

M^rek Jędrzej czak



UZASADNIENIE

W załącznikach rir l inr2 do uchwały Nr LXX/43 6/2023 Rady Powiatu Łowickiego
z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół
ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Łowickiego,
od dnia l września 2023 roku, nieprawidłowo wpisano nazwy szkół: Branżowej Szkoły I
Stopnia nr l w Łowiczu w Zespole Szkół Technicznych im. 10 Pułku Piechoty w Łowiczu
oraz Branżowej Szkoły Specjalnej I Stopnia w Łowiczu w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym im. Jana Brzechwy w Łowiczu, ul. Powstańców 1863 r. 12H, 99-400 Łowicz.
Zachodzi w związku z tym konieczność dokonania zmiany zapisów wyżej wymienionych
załączników.

<_


